
ZARZADZENIE NR III/61/2012  

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  

z dnia  16 kwietnia 2012  r. 

 

w sprawie:  uchylenia Zarządzenia nr II/88/2008 Burmistrza Miasta I Gminy Solec Kujawski             

z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 149, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia               

7 czerwca 2011 roku – o zmianie ustawy Prawo lotnicze oraz niektórych innych ustaw                     

(Dz. U. z 2011 r. Nr 170, poz. 1015),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1  

Uchylam Zarządzenie nr II/88/2008 Burmistrza Miasta I Gminy Solec Kujawski z dnia                            

27 listopada 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu, 

zmienione Zarządzeniem nr III/73/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia               

23 maja 2011 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr II/88/2008 Burmistrza Miasta i Gminy 

Solec Kujawski z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na lotnicze 

wykorzystanie terenu. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 


